Ondersteuningsverklaringen
Partij BEER

Vanaf maandag 1 september 2025 t/m vrijdag 12
september 2025

H4 formulier

Print het H4-formulier (onderstaande 5 pagina's)
BELANGRIJK: nog niet invullen!

=n¢

Ga naar het Gemeentehuis
Neem id kaart of paspoort mee.

Op het gemeentehuis onder het
Toeziend oog van de ambtenaar

tekenen; en laten stempelen.

Inscannen

3 Scan alle pagina’s en mail deze naar: H4@partijbeer.n|

Of app de foto's van de 5 volledige pagina's naar 06-13034876

Ontzettend bedankt dat u ons wilt helpen!



Model H 4
Ondersteuningsverklaring

Met dit formulier verklaart u dat u een kandidatenlijst ondersteunt van een politieke groepering. Dit betekent dat u
de deelname van de betreffende groepering aan de verkiezing mogelijk maakt. Deze verklaring wordt ter inzage
gelegd.

Let op!

U mag zich niet laten omkopen tot het afleggen van deze ondersteuningsverklaring. Degene die u omkoopt of u
hiertoe anderszins dwingt, is tevens strafbaar. Op beide misdrijven staat een gevangenisstraf van maximaal zes
maanden of een geldboete.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:

de Tweede Kamer der Staten-Generaal

2. Politieke groepering

De aanduiding van de politieke groepering waarvan u de kandidatenlijst ondersteunt:

Partij BEER
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3. Kandidaten op de lijst

Nr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

naam

de Beer

van der Pol

van Rijn

Keizer

van Wingen

Dekker

Jongsma

Wiegman

Bembom

van Mierlo

van der Zee

Postma

Mosselaar

van Riel

van der Heiden

Storm

Deelen

Scheerman

Jongerhuis

Tot

voorletters

C. (Colin) (m)

A. (Annette) (v)

G.P. (Gerda) (v)

M. (Michel) (m)

T.S. (Thomas) (m)

N. (Nick) (m)

J. (Jan) (m)

R.E.A. (Rene) (m)

B. (Bernard) (m)

S. (Sean) (m)

D.C. (David) (m)

B.J. (Bas) (m)

A.E. (Alfred) (m)

E. (Erik) (m)

H.J.G. (Richard) (m)

Y. (Yorben) (m)

M.D. (Matthijs) (m)

J.R. (Jesse) (m)

J. (John) (m)

D.K. (Douwe) (m)

woonplaats

West-Terschelling

West-Terschelling

West-Terschelling

West-Terschelling

Bussum

Middenbeemster

Oosterend

West-Terschelling

West-Terschelling

Stevensweert

Leeuwarden

Leeuwarden

Ede

Waalwijk

Beverwijk

De Meern

Zwolle

West-Terschelling

Hoorn

West-Terschelling
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Nr.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

naam

van Heeringen

Doorneweerd

Verdonk

van Eck

Mast

Kramer

Lodder

Berghuis

Wilstra

Doeksen

de Rijk

de Beer

Bergsma

de Groot

Elkink

Schoorl

van Roermund

Swart

Postma

Elzerman

voorletters

M. (Martijn) (m)

M. (Martijn) (m)

AW.J. (Alwin) (m)

P. (Patrick) (m)

C. (Cor) (m)

W. (Wendolijn) (v)

K.A. (Karin) (v)

H.T. (Herman) (m)

E. (Ellen) (v)

B.N. (Barbara) (v)

Y.A.T.S. (Tim) (m)

K. (Kevin) (m)

J.A. (Jeroen) (m)

G.M. (Germen) (m)

G.W.R. (Robert) (m)

J.AM. (Judith) (v)

R.A.M. (Roland) (m)

C.R. (Cees) (m)

K.A. (Kris) (m)

H.T.M. (Marcel) (m)

woonplaats

Vlieland

West-Terschelling

Heerenveen

Tiel

Akkrum

West-Terschelling

West-Terschelling

Leidschendam-

Voorburg

Formerum

Midsland

Rijsbergen

West-Terschelling

West-Terschelling

Midsland

Zwolle

West-Terschelling

West-Terschelling

West-Terschelling

West-Terschelling

Eelde
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Nr.

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

naam

Schuur

Sixma

Wiegman

Schapelhouman

Bakker

Smit

Kooijman

Horn

Brandenburg

Heijkoop

voorletters

1J. (Ingrid) (v)

R. (Rits) (m)

R. (Riin) (m)

G. (Rietje) (v)

W. (Wim) (m)

J. (Jens) (m)

M.L. (Marianne) (v)

J.M. (Japke) (v)

P. (Pien) (v)

A.C. (Aad) (v)

woonplaats

West-Terschelling

West-Terschelling

West-Terschelling

Akkrum

West-Terschelling

Midsland

West-Terschelling

Midsland

Landerum

West-Terschelling
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4. Ondertekening door de kiezer
Ik verklaar dat ik de bovengenoemde kandidatenlijst ondersteun.

Datum

Naam

Handtekening

5. Verklaring van de burgemeester / gezaghebber (niet bij de Eerste Kamerverkiezing)

De burgemeester / gezaghebber van verklaart dat de

ondersteuner in zijn gemeente / openbaar lichaam als kiezer is geregistreerd.

De kiezer behoort tot kieskring

Datum

Ondertekening of gemeentestempel
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